Администрация муниципального образования-

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2022 г. № 36

О внесении изменений в постановление от 13.03.2020 № 19 «Об утверждении результатов

инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений и размещении их в государственном

адресном реестре» (в редакции постановлений от 05.04.2021 № 15, от 06.04.2021 № 16, от

20.05.2021 № 22, от 16.06.2021 № 24, от 29.06.2021 № 30, от 01.07.2021 № 31, от 18.08.2021 № 36,

от 23.08.2021 № 37, от 30.08.2021 № 38, от 29.10.2021 № 84, от 17.11.2021 № 109, от 18.11.2021 №

110, от 30.11.2021 № 112, от 31.01.2022 № 5, от 15.02.2022 № 9, от 01.03.2022 № 11, от 14.03.2022

№ 12, от 24.03.2022 № 14, от 18.04.2022 № 31, от 21.04.2022 № 35)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений

в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования – Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, администрация

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление от 13.03.2020 № 19 «Об утверждении результатов

инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений и размещении их в государственном

адресном реестре» (в редакции постановлений от 05.04.2021 № 15, от 06.04.2021 № 16, от

20.05.2021 № 22, от 16.06.2021 № 24, от 29.06.2021 № 30, от 01.07.2021 № 31, от 18.08.2021 № 36,

от 23.08.2021 № 37, от 30.08.2021 № 38, от 29.10.2021 № 84, от 17.11.2021 № 109, от 18.11.2021 №

110, от 30.11.2021 № 112, от 31.01.2022 № 5, от 15.02.2022 № 9, от 01.03.2022 № 11, от 14.03.2022

№ 12, от 24.03.2022 № 14, от 18.04.2022 № 31, от 21.04.2022 № 35) следующие изменения:

1.1. строку 548 приложения 3 «Перечень ранее присвоенных объектов адресации,

подлежащих изменению в ГАР» к постановлению изложить в следующей редакции:

548. Российская Федерация, Рязанская область,

Сасовский муниципальный район, сельское

поселение Демушкинское, село Кошибеево,

улица Ильева, дом 47

Российская Федерация, Рязанская

область, Сасовский муниципальный

район, сельское поселение

Демушкинское, село Кошибеево, улица

Ильева, дом 47

62:18:1120202:481

2. Настоящее постановление опубликовать в совместном печатном средстве массовой

информации Совета депутатов и администрации муниципального образования - Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области «Демушкинские

вести» и разместить на официальном сайте администрации Демушкинского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                                              В.Н.Самойлов